

Natalia Ciupińska-Szoska
I Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Piekary Śląskie

Piekary Śląskie, 02.03.2023 r.

Sława Umińska-Duraj
Prezydent Piekar Śląskich

Szanowna Pani Prezydent,

zwracam się w imieniu mieszkańców z wnioskiem o naprawę dwóch nieczynnych latarni przy ul. Pod Lipami na wysokości ul. Kasztanowej oraz jednej na wysokości wejścia do ogródków działkowych.

Z góry dziękuję za przychylenie się do mojej prośby.

Z wyrazami szacunku,
Natalia Ciupińska-Szoska.





PREZYDENT MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
tel. 32 287 10 59, fax: 32 287 16 69

Piekary Śląskie, 14 marca 2023 r.

BRM.0003.16.2023

Szanowna Pani
Natalia Ciupińska-Szoska

I Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Piekary Śląskie

Szanowna Pani Przewodnicząca

W odpowiedzi na Pani wnioski złożone w dniu 2 marca 2023 r. przedstawiam poniżej stanowisko w sprawach w nich ujętych, tj.:

- **zamontowania koszy na śmieci wzdłuż ulicy Powstańców Warszawskich** – zamontowanie kosza na śmieci zlecono Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.,
- **naprawy ubytków, spękań i nierówności na ulicy Pod Lipami** – powstałe wyrwy w nawierzchni jezdni zostaną usunięte do końca bieżącego miesiąca. Decyzja o ewentualnych dodatkowych robotach remontowych zostanie podjęta w okresie wiosennym, a jej zakres uzależniony będzie od posiadanych środków finansowych,
- **zamontowania kostki integracyjnej przy przejściu dla pieszych na wysokości budynku przy ulicy Bytomskiej 87** – kostka zostanie zabudowana w okresie wiosennym bieżącego roku,
- **naprawy ubytku powstałego przy ulicy Franciszka Żwirki 23** – wyrwa zostanie usunięta do końca bieżącego miesiąca,
- **rektyfikacji wjazdów kanalizacyjnych przy ulicach Pod Lipami (na wysokości budynków nr 18-20), Stanisława Wyszyńskiego 5 oraz Mikołaja Reja** – studnie kanalizacji deszczowej będące własnością Gminy zostaną wyregulowane w okresie wiosennym i letnim, a zakres robót zależny będzie od posiadanych środków finansowych. Ponadto Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piekarach Śląskich dokonało kontroli sieci kanalizacyjnej w miejscach wskazanych we wniosku, podczas której stwierdzono, że studnie w rejonie budynku przy ulicy Stanisława Wyszyńskiego 5 oraz ulicy Mikołaja Reja na wysokości budynku przy ulicy Kalwaryjskiej 39 wymagają podniesienia do niwelety drogi wraz z niezbędnym odtworzeniem nawierzchni asfaltowej. Roboty naprawcze zostaną wykonane w sprzyjających warunkach atmosferycznych, z uwagi na trudną sytuację finansową Spółki ostateczny termin wykonania regulacji wjazdów uzależniony jest od dostępnych środków finansowych. Studnie kanalizacji deszczowej przy pozostałych adresach znajdują się w dobrym stanie technicznym, a ich wjazdy nie są uszkodzone,
- **naprawy dwóch nieczynnych latarni przy ulicy Pod Lipami na wysokości ulicy Kasztanowej oraz jednej na wysokości wejścia do ogródków działkowych** – konieczność sprawdzenia i ewentualnej naprawy oświetlenia ulicznego została zgłoszona w trybie awaryjnym w dniu 8 marca bieżącego roku do Tauron Sp. z o.o.,



PREZYDENT MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
tel. 32 287 10 59, fax: 32 287 16 69

- **naprawy ubytków i nierówności na ulicy Henryka Sienkiewicza przy byłym targowisku** – wyrwy powstałe w nawierzchni zostaną usunięte do końca bieżącego miesiąca,
- **przekazania informacji do właściwych organów w sprawie niedziałającego oświetlenia na moście przy węźle autostradowym DW911 i A1** – kwestia braku podświetlenia wiaduktu na autostradzie A1 w rejonie Piekar Śląskich została przekazana do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddziału Katowice we wrześniu 2022 roku. Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej ponownie zasygnalizuje konieczność ich naprawy,
- **naprawy ubytków na ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego** – wyrwy zostaną usunięte do końca bieżącego roku,
- **przeniesienia przejścia dla pieszych na ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego** – kwestia przeniesienia przedmiotowego przejścia jest połączona z planowanym na okres II-III kwartału bieżącego roku wykonaniem oznakowania P-20 „koperta” wraz z ograniczonym czasem postoju lub wyznaczeniem stanowiska Kiss and Ride. Po wykonaniu inwestycji Pani wnioszek zostanie przeanalizowany i ewentualnie wdrożony,
- **naprawy nieczynnej latarni przy ulicy Franciszka Żwirki na wysokości Parafii Trójcy Przenajświętszej w Piekarach Śląskich** - konieczność sprawdzenia i ewentualnej naprawy oświetlenia ulicznego została zgłoszona w trybie awaryjnym w dniu 8 marca bieżącego roku do Tauron Sp. z o.o.

powianiem

PREZYDENT MIASTA
Piekary Śląskie

Sława Umińska-Duraj

Opracowała: M. Gregorzuk
Sprawdziła: M. Grajcar